

**Holdingselskabet Hartvig ApS**  
**Bjerggårdsvej 6, Aale, 7160 Tørring**

---

**Årsrapport for**  
**2015**

---

**CVR-nr. 32 06 24 07**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

---

Flemming Hartvig  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Holdingselskabet Hartvig ApS  
Bjerggårdsvej 6  
Aale  
7160 Tørring

CVR-nr.: 32 06 24 07  
Stiftet: 13. februar 2009  
Hjemsted: Hedensted  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
7. regnskabsår

**Direktion**

Flemming Hartvig

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

**Bankforbindelse**

Sydbank

**Advokatforbindelse**

Advokatgruppen, Fredericia

**Dattervirksomhed**

Ejendomsselskabet Damgårdsvej Tørring ApS, Hedensted

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter investering i datterselskaber.

,

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.001 mod -3.751 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -966.657 mod 433.943 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>  | <u>2015</u>     | <u>2014</u>    |
|--|-----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-5.001</b>   | <b>-3.751</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      | -962.877        | 436.686        |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder   | 222             | 577            |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                          | -130            | -346           |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>-967.786</b> | <b>433.166</b> |
| 2 Skat af årets resultat                                   | 1.129           | 777            |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>-966.657</b> | <b>433.943</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                 |                |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret            | 49.900          | 0              |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -1.097.877      | 436.686        |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 50.600          | 0              |
| Overføres til overført resultat                            | 30.720          | 0              |
| Disponeret fra overført resultat                           | 0               | -2.743         |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>-966.657</b> | <b>433.943</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>           |  |                       |                         |
|--------------------------|--|-----------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>              |  | <u>2015</u>           | <u>2014</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                       |                         |
| 3                        | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | <u>321.089</u>        | <u>1.283.967</u>        |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>321.089</u>        | <u>1.283.967</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>321.089</u></b> | <b><u>1.283.967</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                       |                         |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | <u>0</u>              | <u>88.895</u>           |
|                          | Tilgodehavender i alt                        | <u>0</u>              | <u>88.895</u>           |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>0</u></b>       | <b><u>88.895</u></b>    |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>321.089</u></b> | <b><u>1.372.862</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>           |  | <u>2015</u>           | <u>2014</u>             |
|---------------------------|--|-----------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>               |  |                       |                         |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                       |                         |
| 4                         | Virksomhedskapital   | 125.000               | 125.000                 |
| 5                         | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 61.089                | 1.158.966               |
| 6                         | Overført resultat  | 5.048                 | -25.673                 |
| 7                         | Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | <u>50.600</u>         | <u>0</u>                |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b><u>241.737</u></b> | <b><u>1.258.293</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                       |                         |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 4.375                 | 3.750                   |
|                           | Gæld til tilknyttede virksomheder                          | 37.405                | 0                       |
|                           | Selskabsskat   | 37.311                | 110.687                 |
|                           | Anden gæld   | <u>261</u>            | <u>132</u>              |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>79.352</u>         | <u>114.569</u>          |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b><u>79.352</u></b>  | <b><u>114.569</u></b>   |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                                      | <b><u>321.089</u></b> | <b><u>1.372.862</u></b> |

**8 Eventualposter**

**Noter**

|  | 2015            | 2014             |
|--|-----------------|------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>                            |                 |                  |
| Andre finansielle omkostninger                                       | 130             | 346              |
|  | <b>130</b>      | <b>346</b>       |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                                     |                 |                  |
| Skat af årets resultat   | -1.128          | -777             |
| Regulering af tidligere års skat                                     | -1              | 0                |
|  | <b>-1.129</b>   | <b>-777</b>      |
| <b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>                   |                 |                  |
| Kostpris 1. januar 2015  | 125.000         | 125.000          |
| <b>Kostpris 31. december 2015</b>                                    | <b>125.000</b>  | <b>125.000</b>   |
| Opskrivninger 1. januar 2015   | 1.158.966       | 722.281          |
| Årets resultat   | -962.877        | 436.686          |
| <b>Opskrivninger 31. december 2015</b>                               | <b>196.089</b>  | <b>1.158.967</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>                       | <b>321.089</b>  | <b>1.283.967</b> |
| <b>Tilknyttede virksomheder:</b>                                     |                 |                  |
|  | <b>Hjemsted</b> | <b>Ejerandel</b> |
| Ejendomsselskabet Damgårdsvej Tørring ApS                            | Hedensted       | 100 %            |
| <b>4. Virksomhedskapital</b>   |                 |                  |
| Virksomhedskapital 1. januar 2015                                    | 125.000         | 125.000          |
|  | <b>125.000</b>  | <b>125.000</b>   |
| <b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b> |                 |                  |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2015                             | 1.158.966       | 1.158.966        |
| Resultatandel  | -1.097.877      | 0                |
|  | <b>61.089</b>   | <b>1.158.966</b> |

## Noter

---

|   | <u>31/12 2015</u>    | <u>31/12 2014</u>     |
|---|----------------------|-----------------------|
| <b>6. Overført resultat</b>                   |                      |                       |
| Overført resultat 1. januar 2015              | -25.672              | -22.930               |
| Årets overførte overskud eller underskud      | <u>30.720</u>        | <u>-2.743</u>         |
|   | <b><u>5.048</u></b>  | <b><u>-25.673</u></b> |
| <b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> |                      |                       |
| Udbytte for regnskabsåret                     | <u>50.600</u>        | <u>0</u>              |
|   | <b><u>50.600</u></b> | <b><u>0</u></b>       |

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 37 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 6 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.